
UCHWAŁA NR 542/XXVI/2020
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 17 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 1274/XLII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 19 grudnia 
2017r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego zmienionej 
uchwałami: uchwałą Nr 1551/LI/2018 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 19 września 2018r 

w sprawie zmiany uchwały Nr 1274/XLII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 19 grudnia 
2017r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego oraz uchwałą 
Nr 30/III/2018 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 12 grudnia 2018r. w sprawie zmiany uchwały 

Nr 1274/XLII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 19 grudnia 2017. w sprawie udzielenia 
pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego  oraz uchwały Nr 1551/LI/2018 Rady 

Miejskiej w Piasecznie z dnia 19 września 2018r w sprawie zmiany uchwały Nr 1274/XLII/2017 
Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 19 grudnia 2017r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla 

Województwa Mazowieckiego .

Na podstawie  art. 10 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U z 2020r., poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych ( t.j. Dz. U z 2019r., poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala,
co następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr 1274/XLII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 19 grudnia 2017r. w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego  zmienionej uchwałą Nr 1551/LI/2018 
Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 19 września 2018r. oraz uchwałą Nr 30/III/2018 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 12 grudnia 2018r.  wprowadza się następujące zmiany:
- § 1 otrzymuje nowe brzmienie: "Udziela się pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego 
polegającej na wykonaniu projektu budowy skrzyżowania wraz z sygnalizacją świetlną drogi 
wojewódzkiej Nr 722 Al. Polskiego Państwa Podziemnego i ulicami: Al. 3 Maja i Al. Kasztanów 
w Piasecznie" 
oraz

- § 2 otrzymuje nowe brzmienie:
"Zadanie o którym mowa w § 1 zostanie sfinansowane ze środków budżetu Gminy Piaseczno w latach 

2018 -2020  w łącznej wysokości 140.220,00 zł. (słownie: sto czterdzieści tysiący dwieście dwadzieścia  
złotych zero groszy) odpowiednio w latach:
- w 2018 roku -34.440,00 zł ( słownie: trzydzieści cztery tysięcy czterysta czterdzieści złotych zero 
groszy)

- w 2019 roku - 71.340,00 zł. ( słownie: siedemdziesiąt jeden  tysięcy trzysta czterdzieści  złotych zero 
groszy)

- w 2020 roku - 34.440,00 zł. (słownie:trzydzieści cztery tysięcy czterysta czterdzieści złotych zero 
groszy)
i określone w dziale 600 rozdział 60013 paragraf 6050 oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Piaseczno pod nazwą: „Wykonanie projektu budowy skrzyżowania wraz z sygnalizacją świetlną 
drogi wojewódzkiej Nr 722 Al. Polskiego Państwa Podziemnego i ulicami: Al. 3 Maja i Al. Kasztanów 
w Piasecznie  ".

Id: 66A5BE03-69AE-4DC8-BCB3-AE7D6319C37D. Podpisany Strona 1



§ 2. 
Pozostałe postanowienia uchwały Nr 1274/XLII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 19 grudnia 
2017r, z uchwały Nr 1551/LI/2018 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 19 września 2018r.  oraz uchwały 
Nr 30/III/2018 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 12 grudnia 2018r nie ulegają zmianie.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 66A5BE03-69AE-4DC8-BCB3-AE7D6319C37D. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Projekt budowy skrzyżowania wraz z sygnalizacją świetlną drogi wojewódzkiej Nr 722 Al. Polskiego
Państwa Podziemnego i ulicami: Al. 3 Maja i Al. Kasztanów w Piasecznie został opracowany.

Zatem w celu urealnienie faktycznie poniesionych kosztów na opracowanie przedmiotowego projektu
zasadnym stało się dokonanie stosownych zmian w  uchwale Nr 1274/XLII/2017 Rady Miejskiej
w Piasecznie z dnia 19 grudnia 2017r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa
Mazowieckiego zmienionej uchwałą Nr 1551/LI/2018 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 19 września
2018r. oraz uchwałą Nr 30/III/2018 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 12 grudnia 2018r.

Id: 66A5BE03-69AE-4DC8-BCB3-AE7D6319C37D. Podpisany Strona 1




